

VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Rasmus Viggers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24

9000 Aalborg

CVR-nr: 33159943

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere for finansielt holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.12.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -4.802. Balancen viser en egenkapital på DKK 359.623. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabets tidligere aktiviteter er blevet overført til Viggers Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.022	75.300
Andre finansielle indtægter		5.596	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.376	-18.399
Ordinært resultat før skat		-4.802	56.901
Skat af årets resultat			-12.518
Årets resultat		-4.802	44.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.802	44.383
I alt		-4.802	44.383

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		1.056	
Andre tilgodehavender		356.449	
Tilgodehavender i alt		357.505	
Andre værdipapirer og kapitalandele			1.075.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt			1.075.300
Likvide beholdninger		2.118	61
Omsætningsaktiver i alt		359.623	1.075.361
Aktiver i alt		359.623	1.075.361

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		125.000	125.000
Overført resultat		109.623	113.368
Egenkapital i alt		359.623	363.368
Skyldig selskabsskat			12.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt			12.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			699.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			699.475
Gældsforpligtelser i alt			711.993
Passiver i alt		359.623	1.075.361